
2025年 2月 

お取引先各位 

 

 

代表取締役社長 釣谷 宏行 

 

 

東京物流センター開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、当社は、関東圏における物流拠点として、下記のとおり東京都江東区に「東京物流センター」を開設

し、３月１０日より業務を開始することになりました。これを機に関東圏における配送サービスの更なる向上

を目指して参る所存ですので、ご用命下さいますようお願い申し上げます。 

末になりましたが、貴社の益々のご繁栄をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開設日 ： 2025年 3月 10日 （月） 

 

２．名 称 ： シーケー金属株式会社 東京物流センター 

 

３．所在地 ： 〒136-0075 

東京都江東区新砂 1丁目 3番 7号 

西濃運輸㈱ 深川支店 倉庫内２F 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、当社営業担当までお問い合わせください。 

【お問い合わせ先】 シーケー金属株式会社 東京支店 

ＴＥＬ ： 03-3861-8036 

FAX ： 03-3866-8467 

 

以上 

  

  


